Il. Hédmezévasarhelyi Usz6 Derby

Hdédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. junius 24 - 25.

Men's 100m Backstroke - férfi hatuszas

Event 13 (13. versenyszam)

2004 és id6ésebb

1. Selmeci Levente
50m: 0:31,00

2005-2006

1. Marosi Balint
50m: 0:29,19

2007-2008

1. Aranyi Mark
50m: 0:34,16

2. Dacu Furdui Rares
50m: 0:35,65

2009-2010

Salajan Tudor
50m: (),:35,07
Bobola Adam
50m: 0:35,18
Stan Norbert Krisztian
50m: 0:35,33
Rosta Balazs
50m: 0:35,61
Ecsedi Boldizsar
50m: 0:39,20
Patrascu Alberth
50m: 0:40,73
Erdei Tamas
50m: 0:43,25

N o g M w NP

DNS - nem jelent meg
Balogh Péter Jozsef

2011-2012

Rakic Darko

50m: 0:37,14
Major Csanad
Piros Patrik

50m: 0:39,82
Bondar Balint

50m: 0:40,15
Firi Benett

50m: 0:40,54
Lakatos Gabor

50m: 0:41,73
Bagaméry Simon

50m: 0:41,64
Ferenczi Gerg6 Balazs

50m: 0:43,11
Drizner Tamas

50m: 0:43,32
Nisevic Svetozar

50m: O:’42,69
Kovacs Adam Attila

50m: 0:44,08
Végh Andras

50m: 0:43,14
Barta Levente

50m: 0:46,85
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2000

2005

2007
2008

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

2010

2011

2012
2012

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012

Szh VUK SE

Szh VUK SE

Szh VUK SE

STM Temesvar

ACS Swim 21
Budafoka XXII. SE
CS Delfin Temesvar
Budaféka XXII. SE
Debr.SC SI

CS Delfin Temesvar

Debr.SC SI

Debr.SC SI

Spartak Szabadka

NICS-HSUVC
Debr.SC SI

BEUK

Szentes(r)
Debr.SC SI
Szegedi UE

HOD USE
Debr.SC SI
Spartak Szabadka
Debr.SC S
Debr.SC SI
Debr.SC S

1:04,28

1:00,26

1:09,10
1:12,64

1:11,58
1:1191
1:12,39
1:13,90
1:18,09
1:21,01
1:27,24

1:16,85

1:20,55
1:20,67

1:23,24
1:23,45
1:24,15
1:25,19
1:26,73
1:27,44
1:27,54
1:27,78
1:28,21
1:31,48

524p

637p

422p
363p

380p
374p
367p
345p
292p
262p
209p

307p

266p
265p

241p
239
233p
225p
213p
208p
207p
206p
203p
182p
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Il. Hédmezévasarhelyi Usz6 Derby
Hdédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. junius 24 - 25.

Men's 100m Backstroke - férfi hatuszas

Event 13 (13. versenyszam)

2011-2012

14. Markovic Stefan 2012 Spartak Szabadka 1:32,56 175p
50m: 0:45,18 }

15. Tét Daniel Andras 2011 Algyéi UKE 1:39,51 141p
50m: 0:49,38

16. Varga Bernat 2012 Budaféka XXII. SE 1:40,40 137p
50m: 0:48,69

17. Djokic Nemanja 2012 Spartak Szabadka 1:40,56 137p
50m: 0:50,42

2013

1. Knitli Benedek 2013 Gigaszok 1:30,56 187p
50m: 0:45,64 i

2. Furak-Szabovik Kirill 2013 OroshazaUE 1:33,57 170p

3. Fejes-Fehér Benett 2013 OroshazaUE 1:45,24 119p
50m:  0:49,97

2014

1.  Kovécs Akos 2014 HOD USE 1:34,32 166p
50m: 0:46,10 }

2. Marosvari Zalan 2014 NICS-HSUVC 1:40,88 135p
50m: 0:49,32

3. Agovic Vukasin 2014 Spartak Szabadka 1:42,38 129p
50m: 10:51,66

4. Kapin Akos 2014 Debr.SC SI 1:50,88 102p
50m: 0:54,43

5. T. Szabo Richard 2014 Szegedi UE 1:54,21 93p
50m: 0:56,16 A 3

6. Olasz Gabor 2014 HOD USE 1:58,21 84p
50m: 0:56,40

2015 és fiatalabb

1. Ebinger Zsombor 2015 Kébanya SC 1:33,58 170p
50m: 0:44,27

2. K&nig Konor Kende 2016 FTC 1:39,87 139p
50m: 0:49,42

3. Feiffer Vazul 2015 ISK Marosvasarhely 1:39,93 139p
50m: 0:48,37

4. Fehér lllés 2015 Gigaszok 1:41,09 134p
50m: 0:51,07

5. Somogyi Sandor 2015 FTC 1:43,72 124p
50m: 0:49,68

6. Linzenbold Zalan Janos 2015 Szegedi UE 1:50,91 102p
50m: 0:53,97

7. Legény Bence 2015 Kébanya SC 1:51,02 101p
50m: 0:53,36

8. Velekei Botond 2015 Debr.SC SI 1:52,77 97p
50m: 0:55,95

9. Groszmann Noel Istvan 2015 FTC 2:04,17 72p
50m: 1:00,97

10. Végh Tamas 2015 Debr.SC SI 2:08,38 65p
50m:  1:03,09

11. Pasti Hunor 2015 Szegedi UE 2:08,83 65p
50m: 0:59,13

12. Fazekas Vince 2015 Four Diam. 2:20,49 50p
50m: 1:06,63
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